JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensoxoae AngaH no Mmapuwpyty KasaHb -
Yebokcapbl - Ko3sbMogeMbsaHCK - HWxHun Hosropopg - Mypom - NMaBnoBo - HU>XXKHuM
Hosropopa - Kasanb ¢ 27.05.2026 no 01.06.2026

27.05, Cpegpa

28.05, YeTBepr

28.05, YeTBepr

29.05, NaTHuua

30.05, Cy66oTa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOOeMbAHCK

Hv>xuun HoBropop,

Mypom

31.05, BockpeceHbe MaBnoBo

31.05, BockpeceHbe Hu>xHun Hosropopg,

01.06, NMoHepenbHMK Ka3aHb

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 23:00

08:30

17:00

10:00

15:00

08:00

17:00

19:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

:23:30

13:00

19:00

13:00

19:00

10:00

20:00

23:00



