Экскурсионная программа на теплоходе Алдан по маршруту Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Муром - Павлово - Нижний Новгород - Казань с 27.05.2026 по 01.06.2026

27.05, Среда	Казань	Прибытие: 23:00	Отправление: 23:30
28.05, Четверг	Чебоксары	Прибытие: 08:30	Отправление: 13:00
28.05, Четверг	Козьмодемьянск	Прибытие: 17:00	Отправление: 19:00
29.05, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 10:00	Отправление: 13:00
30.05, Суббота	Муром	Прибытие: 15:00	Отправление: 19:00
31.05, Воскресенье	Павлово	Прибытие: 08:00	Отправление: 10:00
31.05, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
01.06, Понедельник	Казань	Прибытие: 19:00	Отправление: 23:00